



Toimintakertomus vuodelta 2008

1. YHDISTYKSEN VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 25. helmikuuta 2008 Runo-kahvilassa. Paikalla oli neljä yhdistyksen jäsentä.

2. HALLINTO

Yhdistyksen hallituksessa toimivat Anna Ranki (puheenjohtaja), Tuomas Turriago (varapuheenjohtaja), Johanna Kalmari (sihteeri) ja Maria Peräinen (rahastonhoitaja) sekä varajäsenenä Kaisu Sipponen. Hallitus kokoontui toimintakautensa aikana 11 kertaa. Yhdistyksen tilintarkastajana toimi HTM Teemu Suoniemi.

3. JÄSENET JA JÄSENMAKSU

Yhdistyksellä oli vuoden 2008 lopussa 8 varsinaista jäsentä ja 2 kannatusjäsentä. Yhdistyksen varsinaisten jäsenten jäsenmaksu oli 20 € ja kannatusjäsenten vapaavalintainen summa. Aktiivisia yhdistyksen toiminnassa mukana olleita oli jäsenten lisäksi n.12 (lipunmyyjiä, roudaajia, ohjaaja, laulajia, valomiehiä jne.).

4. KONSERTIT JA OOPPERAPRODUKTIOT

Yhdistys piti ensimmäisen konserttinsa äitiyöpäivänä 11.5.2008 Tampereen Vahalla kirjastotalolla. Ohjelmassa oli aarioita ja duettoja sekä kamarioopperan, että

pianon säestyksellä. Konsertissa lauloivat baritoni Petter Andersson, mezzosopraano Johanna Kalmari, sopraano Mari Palviainen ja sopraano Anna Ranki. Kamarioopperakerissa soittivat Lotta Kuoppala, Miia Tepponen, Lea Antola ja Reetta Sipilä (viulu), Anne Korhonen ja Marianne Mäenpää (alttoviulu), Maija Juuti ja Tuula Tikkala (sello), Tuomo Kinnunen (kontrabasso) sekä Tuukka Jokilehto (cembalo). Konsertin pianistina ja orkesterin kapellimestarina toimi Tuomas Turriago. Konsertin yleisössä oli n. 40 kuulijaa.

Yhdistyksen ensimmäinen oopperaproduktio Gian-Carlo Menottin ”Vanhapiika ja varas” sai ensi-iltansa Tampereen yhteiskoulun lukion vanhassa salissa 3.9.2008. Muut esitykset pidettiin heti seuraavina päivinä 4.9. ja 5.9. Oopperan ohjasi Janne Han-nula, korrepetiittoreina sekä esitysten pianisteina toimivat Tuomas Turriago (3. ja 5.9.) ja Kaisu Sipponen (4.9.), solisteina lauloivat Petter Andersson, Johanna Kalmari, Maria Peräinen sekä Anna Ranki ja valonaisina toimivat Elina Novanen sekä Miia Koffert. Oopperan yleisömäärä oli n. 80.



5. YHDISTYKSEN SAAMAT TUNNUSTUKSET

Tampereen Kulttuuriyhdistys ry myönsi Tampereen Kamarioopperayhdistys ry:lle ”Vuoden 2008 Kulttuurikukkanen”-tunnustuksen 13.11.2008. Tunnustuksen kävivät vastaanottamassa Tampereen Kulttuuriyhdistys ry:n pikkujouluissa ravintola Laternassa Johanna Kalmari, Anna Ranki ja Tuomas Turriago. Kiitokseksi tunnustuksesta yhdistyksemme edustajat esittivät tilaisuudessa aarioita (Kalmari lauloi Carmenin aarian ja Ranki Jalokiviaarian) sekä dueton syyskuisesta produktiosta (kohtaus V: ”Laetitia! Miss Todd, no mikä nyt on?”) Turriagon säestyksellä.



6. TIEDOTTAMINEN

Yhdistyksen asioista tiedottaminen tapahtui internetin välityksellä. Sihteeri lähetti yhdistyksen jäsenille elokuussa sähköpostitse jäsenkirjeen, jossa kerrottiin tulevasta oopperaproduktiosta. Sihteeri ylläpiti yhdistyksen nettisivuja www.tampereenkamariooppera.com ja niillä oli vuoden aikana yli 1000 kävijää. Nettisivuilla oli tietoa yhdistyksestä ja sen produktioista sekä valokuvia äitienpäiväkonsertista ja syyskuisesta oopperaproduktiosta.



Yhdistyksen produktioita mainostettiin lehtien ilmaisupalstoilla ja internetin tapahtumakalentereissa.

7. YHTEISTYÖ MUIDEN YHDISTYSTEN JA TAHOJEN KANSSA

Tampereen Kamarioopperayhdistys ry.

teki vuoden 2008 aikana monenlaista yhteistyötä erinäisten tahojen kanssa. Tämä yhteistyö mahdollisti nuoren ja vähävaraisen yhdistyksen toiminnan.



Tampereen Ooppera ry (yhteyshenkilönä puheenjohtaja Reino Turunen) antoi Kamarioopperayhdistyksen harjoitella tiloissaan Vellamonkadulla sekä keväällä äitienpäiväkonserttia varten, että elokuussa oopperaproduktiota varten.

Tampereen konservatoriolta (yhteyshenkilönä rehtori Ilari Laakso) yhdistys sai äitienpäiväkonserttia varten lainaksi nuottitelineitä ja cembalon. Yhdistys maksoi itse niiden kuljetuksen.

Oopperalaulaja Marja Eskolan perikunta (yhteyshenkilönä tytär Pipa Edvindsen) antoi luvan käyttää Eskolan tekemää suomennosta Menottin oopperasta ”The Old Maid And The Thief” syyskuisessa produktiossaan.

Tampereen kaupungin kulttuuritoimi myönsi yhdistykselle 650 euroa tuotantotukea ”Vanhapiika ja varas” oopperaproduktion toteuttamiseen.

8. YHDISTYS TIEDOTUSVÄLINEISSÄ

Nettilehti www.keskustori.fi kirjoitti toukokuussa yhdistyksestä ja sen tulevasta ensikonsertista.

Aamulehti kirjoitti yhdistyksen oopperaproduktiosta esittelyn syyskuussa ja ”Vuoden Kulttuurikukkanen”-tunnustuksesta marraskuussa.